MADE IN ITALY

TAVOLO - PLACE - TABLE



P LAC E Federico Peri

Pelle / Leather
6
Elx B = ] — ) 38
255 x 120 h 74 e |: :|
Tavola / Table s
120cam 255cm 255cm
46%" 99%" 99%:"
Marmo / Marble
4
Els ]
255x 120 h 74 < %
Tavola / Table s
120cm 255cm 255cm
46%" 99%" 99%"
Pelle / Leather
] 6
320 x 120 h 74 § ; 8
Tavolo / Table N
120cam 320cm 320cm




P LAC E Federico Peri

Marmo / Marble

o

- -
320x 120 h 74 6 ; |: :|
Tavolo / Table N
120cm 320cm
: 1284
Pelle / Leather
®180 h74
Tavolo / Table 5
NS
180 cm 180 cm 2 180
Lo 0% 7 70%"
Marmo / Marble
$180 h74
Tavolo / Table §
NS
180 cm 180 cm 2 180
808 70%" 2 70%"
Pelle / Leather
$160 h74 5
Tavolo / Table NS &
160 cm 160 cm 2160
62%" 62% @ 62%"
Marmo / Marble
$160 h74 5
Tavolo / Table NS ]
160 cm 160 cm 2160
5 g 62%"

62%"




COMPONENTI 255/320

Basamento in ottone (pag. 9,10,11,12,13,14)

n° 24 - Viti del 6 Ma x 60 mm testa svasata

n°® 06 - Viti del 6 Ma x 15 mm testa svasata

n°® 16 - Viti del 6 Ma x 30 mm testa svasata a taglio
n°® 02 - Lamiere

n°® 02 - Bacchette cilindriche in ottone ® 10 mm

n°® 06 - Barre da 69 cm

n°® 04 - Barre da 73,5 cm

n° 04 - Barre da 21 cm

n° 02 - Barre da 195/ 129,5 cm

Brass base (pag. 9,10,11,12,13,14)

n°® 24 - Screws 6 Ma x 60 mm with flared head
n° 06 - Screws 6 Ma x 15 mm with flared head
n°® 16 - Screws 6 Ma x 30 mm with flared head
n°® 02 - Metal Sheets

n°® 02 - Brass cylindrical rod ® 10 mm

n° 06 - Brass Bars 69 cm

n°® 04 - Brass Bars 73,5 cm

n°® 04 - Brass Bars 21 cm

n°® 02 - Brass Bars 195/ 129,5 cm

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




COMPONENTI 255/320

Basamento metallo verniciato (pag. 15,16,17,18,19)

n°® 06 - Viti del 6 Ma x 15 mm testa svasata

n°® 16 - Viti del 6 Ma x 30 mm testa svasata a taglio
n°® 02 - Lamiere

n°® 02 - Bacchette cilindriche in ottone ® 10 mm

n°® 02 - Telaio "A"

n°® 02 - Telaio "B"

n° 02 - Barre da 195/ 129,5 cm

Varnished metal base (pag. 15,16,17,18,19)

n° 06 - Screws 6 Ma x 15 mm with flared head
n° 16 - Screws 6 Ma x 30 mm with flared head
n° 02 - Metal Sheets

n° 02 - Brass cylindrical rod ® 10 mm

n°® 02 - Metal frame "A"

n° 02 - Metal frame "B"

n° 02 - Brass Bars 195/ 129,5 cm

5 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




COMPONENTS 255/320

Top versione in Marmo (pag. 21,22,23)

n° 01 - Top in Marmo con alluminio

n°® 12 - Viti del 6 Ma x 15 mm nera testa piatta con rondella ® 25 mm nera

Top marble version (pag. 21,22,23)

n°® 01 - Marble top with aluminum

n° 12 - Screws 6 Ma x 15 mm black flat head with black washer ® 25 mm

Top versione in pelle (pag. 24,25,26)

n° 01 - Top in Pelle
n°® 12 - Viti del 6 Ma x 15 mm nera testa piatta con rondella ® 25 mm nera

n°® 06 - Viti legno 4,5 ma x 50 mm

Top leather version (pag. 24,25,26)

n°® 01 - Leather top
n° 12 - Screws 6 Ma x 15 mm black flat head with black washer ¢ 25 mm

n° 06 - Wood screws 4,5 mm x 50 mm

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




COMPONENTI ¢ 160/180

Basamento

n°® 1 - Basamento ( gia interamente montato )

Top versione in Marmo (pag. 27)

n° 01 - Top in Marmo con alluminio

n°® 04 - Viti del 6 Ma x 15 mm nera testa piatta con rondella ® 25 mm nera

Top versione in pelle (pag. 27)

n° 01 - Top in Pelle

n°® 04 - Viti del 6 Ma x 15 mm nera testa piatta con rondella ® 25 mm nera

COMPONENTS ¢ 160/180
Basement
n°® 01 - Basement ( already assembled )

Top marble version (pag. 27)

n°® 01 - Marble top with aluminum

n° 04 - Screws 6 Ma x 15 mm black flat head with black washer ¢ 25 mm

Top leather version (pag. 27)

n°® 01 - Leather top

n° 04 - Screws 6 Ma x 15 mm black flat head with black washer ¢ 25 mm

7 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




255/320

Assemblare le gambe

Basamento in ottone (Figura 1, 2, 3, 4, 5)
Basamento in metallo verniciato (Figura 6, 7, 8, 9)
Assemble the Legs

Brass base (Picture 1, 2, 3, 4, 5)

Varnished metal base (Picture 6, 7, 8, 9)

Fissare il Top in marmo al basamento (Figura 10,11)
Fix the marble Top to the base (Picture 10,11)

Fissare il Top in pelle al basamento (Figura 12,13)
Fix the Leather Top to the base (Picture 12,13)

Assemblaggio completato
The assembly is completed

) 160/ @180 (pag. 27)

Il Basamento e gia assemblato.
The Basement is Already Assembled.

Fissare il Top in Pelle/Marmo al basamento ( Figura 14 )
Fix the Leather Top/Marble Top to the base ( Picture 14 )

Assemblaggio completato (Figura 14)
The assembly is completed  ( Picture 14)

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




MONTAGGIO BASAMENTO
IN OTTONE /

BRASS BASE ASSEMBLY




Figura 1 - Picture 1

Versione con base in ottone

Brass base
_— N
AN

D

Ve

733

A\

A\

istruzioni di montaggio tavolo

N

L

]

\
N Vite 6 Ma x 60 mm
Screw 6 Ma x 60 mm
o
o
X
N
D
l&\
N
1 X
o \
A
N
N
f

| table assembly instructions 10




Figura 2 - Picture 2

Versione con base in ottone A
Brass base

/210/\

!

11 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 3 - Picture 3

Versione con base in ottone
Brass base

}

istruzioni di montaggio tavolo |

table assembly instructions

Vite 6 Ma x 30 mm
Screw 6 Ma x 30 mm

12




Figura 4 - Picture 4

Versione con base in ottone
Brass base

Viti 6 Ma x 15 mm
Screw 6 Ma x 15 mm

W

Assemblaggio di una gamba completato, ripetere lo stesso procedimento per la seconda.
The assembly of one leg is completed. Repeat all steps for the second leg.

13 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 5 - Picture 5

Versione con base in ottone

Brass base
[ ]
Barra in ottone 1950 mm / 1295 mm
Brass Bar 1950 mm / 1295 mm
Gamba assemblata Gamba assemblata
Assembled leg Assembled leg

D [

Barra in ottone 1950 / 1295 mm
Brass Bar 1950 / 1295 mm

m Vite 6 Ma x 30 mm
Screw 6 Ma x 30 mm

e

Gamba assemblata
Assembled leg

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions 14




MONTAGGIO BASAMENTO
IN METALLO VERNICIATO /

VARNISHED METAL BASE
ASSEMBLY




Figura 6 - Picture 6
Vista 3D / 3D View

Versione con base in metallo verniciato
Varnished metal base

Telaio "B" gia assemblato (
per la versione in metallo
verniciato)

Frame "B" already assembled
(metal base vernished)

Telaio "A" gia assemblato ( per |
versione in metallo verniciato)
Frame "A" Already assembled
(metal base vernished)

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions

16




Figura 7 - Picture 7

Versione con base in metallo verniciato Vite 6 Ma x 30 mm
Varnished metal base

Screw 6 Ma x 30 mm

}

17 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 8 - Picture 8

Versione con base in metallo verniciato
Varnished metal base

Viti 6 Ma x 15 mm
Screw 6 Ma x 15 mm

W

Assemblaggio di una gamba completato, ripetere lo stesso procedimento per la seconda.
The assembly of one leg is completed. Repeat all steps for the second leg.

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions 18




Figura 9 - Picture 9

Versione con base in metallo verniciato
Varnished metal base

Barra in ottone 1950 mm / 1295 mm
Brass Bar 1950 mm / 1295 mm

[ ] [ ]

Gamba assemblata Gamba assemblata
Assembled leg Assembled leg

D [

Barra in ottone 1950 / 1295 mm
Brass Bar 1950 / 1295 mm

m Vite 6 Ma x 30 mm
Screw 6 Ma x 30 mm

e

Gamba assemblata
Assembled leg

19 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Piano in marmo 255/320 cm (pag. 21,22,23)
Marble Top 255/320 cm (pag. 21,22,23)

Fissare il top in marmo sul basamento. ( Figura 4,5)
Fix the marble top on the basament.( Picture 4,5 )

Montaggio completato ( Figura 5)
Assembly completed ( Picture 5)

Piano in Pelle 255/320 cm (pag. 24,25,26)
Leather Top 255/320 cm (pag. 24,25,26)

Fissare il top in pelle sul basamento. ( Figura 6)
Fix the leather top on the basament. ( Picture 6 )

Assemblaggio completato. ( Figura 7)
The assembly is completed. ( Picture 7)

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions 20




MONTAGGIO PIANO IN
MARMO /

MARBLE TOP ASSEMBLY

istruzioni di montaggio tavolo table assembly instructions




Figura 10 - Picture 10

Prospetto Laterale e Pianta / Lateral View and Plan

Pianta /
+ Plan

T

I —
L

T

N e

Fori per fissaggio del delle gambe
al piano in alluminio /
Holes for fixing the alluminium

/ legs to the top ‘\

E 3 L

4 ™

[e]

] I

|

\ Vite 6 Ma x 15 mm /
\ Screw 6 Ma x 15 mm |
Top in Marmo | /
Marble Top | /
| /
| /
| /
= : 7 =
| /
| /
|
- \\ A1 \\
/ 7
( | | ( |
\ 4 / \ i /
/ [ /

Viti 6ma x 15mm nera testa piatta con rondella ® 25 mm nera.
Screw 6ma x 15mm black flat head with black washer 25 mm.

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions 22




Figura 11 - Picture 11

23 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




MONTAGGIO PIANO IN
PELLE /

LEATHER TOP ASSEMBLY

istruzioni di montaggio tavolo table assembly instructions




Figura 12 - Picture 12

Top in Pelle
Leather Top
Viti 6 Ma x 15 mm
Screw 6 Ma x 15 mm
o7 TN 7N =
/ \\ / \ [ E ]
.' ! .' [
| N B | BN /
r_ | 7 N LY
/T -
/ I
/ |
/

/ |
/ |
/ I
/ I
/ I
/ I
/ I
/ I

~
~
~
~
o=
ot—e——

/ N
/
/
/
/
/
/
/
/
1o | l*)
Q
Barra in ottone 1950 / 1295 mm I
Brass Bar 1950 / 1295 mm I
Viti del legno 4,5 x 50 mm |
Wood Screw 4,5 x 50 mm o 9 ?

25 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 13 - Picture 13

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions

26




Figura 14 - Picture 14

$160 / 180

Top in Pelle/Marmo
Leather/Marble Top

Viti 6 Ma x 15 mm

Screw 6 Ma x 15 mm
“~ T~ =
4 =
4 |/ 4 \ — =
J— ! —q{
N a
~ 1~
Basamento gia assemblato
Base Already assembled

27 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Via Costone 8 - 22040 Lurago d'Erba (CO) | T.031 35999 F. 031 35 99999 www.baxter.it



MADE IN ITALY

TAVOLINI - PLACE' - SMALL TABLE



P LAC EI Federico Peri

Pelle / Leather

120 h 38
Tavolo / Table

38 cm
14

120 cm

2120
? 467

120 cm
467

46

Pelle / Leather

200 x 100 h 32
Tavolo / Table

32 cm
2%

100 cm
39"

100 cm

39




Marmo / Marble

®120 h 38
Tavolo / Table

38 cm

% |-I= | |'| m 2120
120 cm 120 ¢ 1
5 467 0 46"

Marmo / Marble

200 x 100 h 32
Tavolo / Table

100 cm
39

32 _cm
1 2%"

100 cm

="




COMPONENTI

n° 01 - Piano in marmo / pelle

n° 01 - Base

n°® 04 - Viti M6 x15 mm testa piatta nere

conrondella ® 25 mm  (versione ¢ 120 pelle/marmo)

o

n°® 06 - Viti M6 x15 mm testa piatta nere

con rondella ® 25 mm  ( versione 200x100 pelle/marmo )

COMPONENTS

n° 01 - Marble top / Leather Top

n° 01 - Base

n° 04 - Screws M6 x 15 mm rounded black head

with washer ¢ 25 mm ( version @ 120 leather/marble)
or

n° 06- Screws M6 x 15 mm rounded black head

with washer @ 25 mm ( version 200x100 leather/marble)

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Posizionare a terra il basamento e appoggiare su di esso il top in pelle o in
marmo. Successivamente avvitarlo alla base. ( Figura 1)

Place the base on the ground and place the leather top or Marble Top on it.
Then screw it to the base. ( Picture 1)

Assemblaggio Completato. ( Figura 2)
Assembly completed. ( Picture 2)

5 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 1 - Picture 1

Prospetto Frontale / Frontal View

Top in pelle/Leather top
or
Top in Marmo/Marble Top

N

Basamento gia montato
Basament Already assembled

Top in pelle/Leather top
or Vite 6x15 ma
Top in Marmo/Marble Top Screw 6x15 ma

Basamento gia montato
Basament Already assembled

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions 6




Figura 2 - Picture 2

7 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Via Costone 8 - 22040 Lurago d'Erba (CO) | T.031 35999 F. 031 35 99999 www.baxter.it



	Placè Table_Marble and Leather.pdf
	Placè Small Table.pdf

